Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Breviarium cisterciense, guilelmitanum - Cod. St. Blasien
16**

[Südwestdeutschland], [um 1424 - 1426]

Commune sanctorum

[urn:nbn:de:bsz:31-48804](#)

Dicitur postma sup
aplicia mariori alma ad de
collandum est ducta ad celum
tendens octo celum subiun
tit gladio orans dat glau
do. **D**omini Sopito patre gla
dium domini regis amantem tunc in
omni collectu i padys pum
a faciem meam ageribus
memoria. **D**omini inclita sae
regimur battina sollepi
ona suscipiat alacritatem
mater etiam ave virgo deo
digna ave dulcis et de me
a obtine nobis gaudia q
possides tu gloriose. **E**ius
devotis laudibus tua memoria
virgo recolimur obla battini
et ora genitibus omnibus. **M**u
Virgo regalis. **D**omini
Rue regnum genia battina
ave sponsa regis regum gloria
ave coruam hostia tua re
cunadis preciosa preparata
no deneres suffragia. **M**u
matuitate apostolorum Cap

Rum no cibis hospitiorum et
aduenientibus estis auctis foris
et domestici dei sup di
ficiat sup fundamenatu apostolorum
et apostolorum quinto angulatu
lapide. **R**um **I**llu. **R**um **I**llu. **R**um **I**llu.
Nomen honoratum. **D**omini an
ete ego mittor vos sic eundis
i medio luporum datus dominus ebor.

ergo prudenter sic se paret et simili
cibus sunt columnae. **C**ollecta
Quis omnis deus ut deus et apostolus
qui ignoribus implorat auxilium
ut omnis creatura absoluta acutus
eas pueris exponit. **P**ropheta
Gaudet et exultate sicut nora
vera spuma sum in celis. **P**ropheta.
Imponitur. In omnem terram exponit
longe eorum amicis orbis terrena
laborum. **P**ropheta enim in his et genit
et querentibus domini querentibus facie dei
iacob. **P**ropheta domini et ecclae domini. **D**ex deo domini
celi firmatus sum et spuma orbis eius
omnis contra eorum. **P**ropheta iusti
Domi Namavit iusti et dominus expandi
uit eos. **P**ropheta dominus domini. **D**omi
tunc eos principes super omnem terram
memores erunt nobis cui dominus. **P**
Prophetavit domini propheta ipso
aggregati sunt tu deo abraham
Propheta gatibus. In omni terra. **E**ccmo
Mu datus discipulis Augustini episcopi
Iustus. Hoc est preceptum meum ut
diligatis in me sicut dileximus nos
Qui uic dicatis receptum sicut modis
tu expono vobis greci insperatis
coribus q est entole. **R**esponsoriū
Est: ego amabo vobis sicut ouibus et
in medio luporum datus dominus. **E**stote ergo
prudenter sic se paret et simili
cibus sunt columnae. **N**on lucis habet
cedidit. **N**on lucis ut ut filii lucis sumus

Dicit dñs Gloria **Prosecura**

Tunc voco ista sententia et omnia
te dñe caritatem que me vobis
pot posci disputasse meminisse
Sedetibz qd em sicut autem
datu nouu de nobis ut dilectus
amoris sit dilexit nos ut et nos
amoris diligatis **V** Tolle in
qui meum super nos dicit dñs et
sicut quoniam sū et nūlīs corde
Quogū em amou suauē et omnia
meū leue **V** Et iā remeas res
et diabulus vobis quogū **laetitia**

Dicit mādat receptio quidam
eo est mī qd ibi mandati
on qd nouu de vobis **I**nc autē
et omnia qd mandati meū **Q**ui tūm
qd fuit enī tale mandati **V**
Qui statim enī reges et p̄spides
nolite cogitare qmō aut quid
loquarū dabit em vobis et illa
hora qd loquarū **V** Pon em vobis
estis qd loquarū **V** sp̄c p̄ceis vici
qd loquarū in vobis da **laetitia**

Dicit autē tamqū nō sit aliud
de mandati **Q**ui ibi dñm est
nouu me iā rectus caro mea p̄fici
omni **I**nc dom est nouu ne qd p̄ce
opere mea **V** Qmō p̄culare p̄
monos sp̄ces p̄des **M**anū
et sp̄ces amicacū bona **V**
In omnē trā exorūt sonus cor et
omnes vobis ecce vobis cor **M**anū

Infra nō hī

Dicit p̄ficitate tu
m̄ta ba nome tui dñe **P**ro Gau
di deus depea **M**anūlānt
opa deo et fata et intellex
erunt **P**ro audi de cu **A**gn
et quos elegisti dñe habi
tabit in arijs tuis **P**re deo
Agn **P**ro p̄ceis qd m̄ta cor mār
exaltabit continua ista **P**
Confidam **M**anū lūp̄ oria est
usto et nūlīs corde leticia **P**
Dñe reg **A**cupodiebat te
stomoma cūb et p̄ceora et
q̄ dedit illis **P**ens reg **P**
Confidat eos **laetitia**

Quod ita dixit hoc est
mandati meū voluntatis
aluid quid putemus fidei mei
sumus nō solū cūs deusto di
lectio mei mandati est qua di
ligemus amoris aut caro de
sola nobis dilectione mādat
ut alia nō inquiram **P**
Confidat eos p̄māpēs sup
omen tēam memorēs exut
nobis tu dñe **I**n omni genī
et grātīe **S**oli endaret
glām deo et opa manū et
conuictat firmamentū **I**n **M**
Cera tēte qmendat
ap̄ta dicens **M**anet
aut p̄st fides karitas tu
her etiam aut hoc est

caritas **O**mni caritat:
Hoc est in dilectione dei
Dicit illa duo pcepta mea
in te dea est et non sala
qui sunt triumphatores **P**
et armis dei qui quoniam
a ipsa principi mercucrū ipso
arma eterna ad te coronat et
accepit palma **V**isa fuit q
venerata ex magna tribulatio
ne et lauit scolas suas in
sanguinem agni **I**do **vii**
Rede igit nobis quoniam mala
mandata fuit quoniam in te de
pius **C**ubus pro cuncta colligere **S**es
enummando sufficere **B**ea mala
an quid aut idem apostolus plenari
do legis est caritas **R**esponsus
Ron sunt legile neque sumonit
quae non audiatur vocabatur enim
omnem fratrem exponit sumit corpos
Et in fine orbis tecum vobis corpos
Renibus honorant punit armatum
deus nimis spectans et principatus
corpos **I**do **vii** **D**icit ergo
Caritas est quid quod est de esse
vobis aut non est quid est quod possit
deesse **D**omo accedit non diligit
nemo diligit quod non accedit suu
stra quidem si puer carna pot
qui non diligit nemo aut ipse
de se puer quod diligit **R**esponsus
Ron sunt isti qui ut cibas

229

volant et quasi columba ad fore
fratibus suis **C**andidores eius
intidores late rubriores et
et antiquos **R**o et anaphis
Imperata uita possidebunt cibas
vobis **R**enunciant **E** John
Tu illo tempore domini sub hoc e
pceptum meum ut diligatis meum
te dilexi vos a meo hac dictio
nis nemo habet ut aliam sua ponat
quibus pcamas sub **E**t **V**obis armam
mea est si feceris qd ego pcamo
vobis **N**on non dicte vobis quod q
hunc nestat quid faciat dominus ei
Vobis autem dixi amicos quia omnia
huius audiui aperte ante nota
fas vobis **R**on vocare elegisti
sed ego elegi vobis et posui vobis
ut caro et fructus sufficiant et
et fructus vobis maneat **E**t q
uicq; praecoribus premi noui
meo sit vobis **O**mni dñi gregorij **P**
Omnia cuncta facta eloqua dñeis
plena sunt pceptis quid est quod
de dilectione quasi de singulari ma
dato domino dixi **H**oc a pceptu meo
ut diligatis meum nisi ipse omnem
modum de sola dilectione est et omnia
omni pceptu sunt **Q**ui omnem dea
exponit sibi corpora i finibus orbis vobis
vobis corpora **R**on sunt facti neque p
monies quoniam non audiatur vocabatur

Dicitur quod papit in sala caritate
ita solidat. Nam multi auctoribus
etiam corona et adicta procedunt sic
multe confractas corona caritate
gerantur. **P**ropterea sunt caritatis sicut quod
elegit dominus in caritate non fata et
dedit illis gloriam sempiternam. Quia
doctrina fulget etiam ut sol et luna.

Vegetus apud patrem regnum opera
tum sunt iustitia adepta sunt regomissi.

Et habet aliquis vinci. **N**on obstat quod

Dicitur nam domini opibus si non ma-
net in rebus caritatis praepartim
ca et multa sunt et omnia exulta sunt
praecepit opibus omni in caritate di-
rectoribus. **D**ominus est qui per misericordias
sue misericordias et capaces meus dicit
dominus et ego dispono uobis regnum. Ut
eatis et bibatis super mensa mea in
regno meo et sedeat super trono meo
iudicantis duodecim tribus ipsi. **N**on
non uobis me elegit sed si ego elegi
uobis et possum uobis. Ut. **L**o. **xii.**

Qualiter autem ista dicitur in tenenda
super in summatum quod impetrabat quod pro-
tulit sue sententias et omnes uoces
diligerunt me et in meos proprie-
tates caritatem quod in meum diligit
propter deum et amorem in deo. **R**espone

Dominus est qui lux mundi dicit dominus Et
in pacata uera possidebunt aliis ueritas
Sed ego dispono uobis sic disponit
michi propter me usque regnum. **D**edi nobis

Fin sunt due olive et duo
candela uera lucida. **A**nthenae
haliet potam claudere celum
nubila et aperte portas eius
qua longitude eorum clausi celo
facte sunt. **S**ed sunt duo filii
splendoribus qui assisterunt dominatori
comitate esse habent. **H**abita an
Hoc est potius meum ut dico
gratias in vita sit dilectio uobis
Constitutus et primus honoratus
Dominus uia sanctus an reges et
potides nolite premeditari quod
respondentes debitis enim credidis
in illa hora quod loquamus. **E**duo
Beaati sunt duo olive et duo can-
dele uera lucidae anthenae hinc pra-
te claudere celum nubila et aperte
portas eius qua longitude eorum clausi celo
facte sunt. **D**ominus a
Maiore caritate nemo habet
ut adam sua ponat quod perennies
sunt. **D**ominus a. **D**ominus anima mea
est qui fecit me qui pater uobis datus
est. **I**n nomine regis. **D**omi. **vij.** m
Ubi mundo corde quoniam non deum vi-
vant apud grauia. **C**ad debuit
venire a conspectu gratiarum quod dicit
enim habuit sicut comitatu patrum
Confessus et eos collecta

Misericordia tua domine suscipiat
exortans ut sic esse me
dico. **T**u apud existit predicator
rector ita apud te sit pons
metribus missor. **D**omini
ut in operacione presentem

Apf. iustitiae Capitulum

Permanens autem apostolus scribat
Signa magna in pectore v
remittant opera dei **Colla**

Habuerat etiam tuu ruididone
Supplicando deo & apostoli & pri
mericiorum efficacit qui tuu nobis

exonerat predicatorum **D**ominus an
Nam no dica uobis si auctoribus

meobus quia omnia quaeque audi
ui aperte meo nota feci uobis

Tollece augu meu super uobis
qua misericordia & misericordie uocis

Augustini enim meu suauet et non
meu leue dicit dominus **T**radidit

enim uobis in concilio & in synago
gia sub flagellabus uobis & an
xegebat & perdidit ducem aperte me

in testimoniu illis & gentibus **C**a

Ecce no estis & in omni terra exor
bitis honorati sit **D**ominus

Sed ex aliis cum uobis oderunt homines
et cum separaverint uobis & expelaverint

et ceterum nomine uerbi tanquam
anali aperte filii hominis gaudente

et exultante ecce enim metu & uira
milia est in celo **In natus in m**

Beatissimus vir qui sufficeret & posse

temptatione quam cum iudeatus
fuit accipiet corona uite quam re
ponserit deus diligenter **I**psa

Sicut honor coronasti cum domino **V**est
isti cum su omnia sua **N**atus &
Dominus & dies uir qui sufficeret tem
ptatione quam cum iudeatus fuit accipiet

corona uite quam responserit deus

lxviii

230

diligentibus se huius qdiligerunt illum

Dicitur qd omnes deus ut qui deo **O**ro

remittebant cui atque postea sollemp
nia collima eis apud se metes

pompa aduenientem **P**rovocatorum

Fege semper ueniens adoremq

deum inueniens suu coronauit qd **P**ro

Venit **I**n primo & liberore qd milie

ge domini meditatis uolutas eis p
manet die ac nocte & omnia quaeque

facieat semper p sperabit **P**rom

Robertus ipse sic qui apertus est in

domino predicauit pcepit domini constituta

et in monachis suis **P**raeferit **A**n

moderate exaudiret dominus p suu

domini exaudiret eum & exauit eum in

pace **P**er cu in uo amato bone

uolutas coronasti cu domine **P**roba

one dominus mea quia admittibile est

nomine tuu i romana terra qd glorie

honorare coronasti sim tuu & qui

tuus cu p p opa manu tuus

Prom & quisque dominus & iusticias

diligentis equitate uideat nolam eiis

Providuo qdido **S**ila & ho uero eu

Si quis tu gregorius pp secundum

sollempniter post me verme abneget

sem et ipsi quia mihi quis agem et

no desiderat deum qd super rom est

no oppingat nec valet appelle

de quod uera nom est si nescie
ret madere quod est **P**ersona

Sic sub plege dei p datur usq

ad mortem & aubus impetrando tenui

ut fundata em erat super firmam

peccata **S**ed summine regio peccatum

nullaten est abadus sibi separata
Sic olerum plane tuis **m** **issu**
Sicut ut poserant atq; ut ita dixi
exim exadiant ut crescant **m**
Iusta gaudet sic liliu Et flore
bit in eternu an dom **m** **Plancat**
in domo dom m aereis dom dei moi
Sic veru serua i ria **m** **l**
Compescatione deficiunt et respa
tione sui gemm uerub affuegunt
Vnde em vident perdidisse qd'
erant inde maput hoc appere
quod non erant **m** Ista cognit
uit iustia et vidit mirabilia
magna et exordavit altissimum
Et monte e i numero stazon
Qste est q accepit rota mundi et
puent ad celestia regna **m**
Sed iam q se auicis abneget
exquirende ei rotulas sunt
omni obstat Nam cu dcm est q
erolt pte me venire abneget se
metropm ptm addit tollatur
et sua rotula et sequat me **m**
Dic est nra q no est dicit adeo
i duc etiam sibi et ipse quicauit
caput serpent amq alodo corona
ta est qua asidile rota i madatu
dm **m** Quid est h laudabm i cu fes
em mirabilia i rota sua alio **m**
Pone iste sub habitab i tabna **m**
culo tuo opato e iustia nequest in
moto so tuo **m** qm **m** Quid p
est ate tribus ei dne glori et

magnum decoris impetuus sup cu
posuisti in capite eius corona de
lapide pteo **m** Dne in dnu **m**
Hoc accipit bnditione adno et m
per cordia adeo salutare suo qua
hoc est genatio querenti dom **m**
Dom est ria a letabit iusta domo
et spabit inco et laudabit omnes
mei corde **m** Gaudi deo cu dep
m **m** que elegit dne habita
bit in atriis eius pte deo **m**
Iusta ut palma florib fit cedrus
libani multiplicabitur **m** Bonu e qui
m Posuisti dne sup cap **m**
Dobis modis atri tollit cu pab
stmea afflictionis aut pab
passione proximi affligit dom **m**
Brota roandat modis eu dm **m**
corona pulchritudinis posuit sup cap
eius **m** Subiit cu dm pate vte
et in tellata et aq sepe salutariis
portauit eu **m** **l** **l** **l**
Pense qualis utroq modo
paulus cruce sua vulnerat q
dicabat Castigo corpimeu et m
finitu redigo ne forte aliis p
dicant ipse reproba efficiat **m**
Dnus vnde q suffert temptatione
qu expata fuit occupet corona
rota Quia reprobat deo diliget
basse **m** Hoc accipit bnditione a
dno et mcom Quia **m** **l** **l**
Etce m afflictione corporis audi
tumq rota etiam audiamus
muc i compassionem proximi tene

mentis. **R**it namque **R**ubus infre
mat et ego non infre me. **C**ub
sternalizat et ego non voror.
Nec est recte marie quod nos nesci
sanglobus pueri fudit. **C**ui annab
uidet non emulsi si teneat digni
tatis gloriam qui sunt sed ad celestia regi
ma puerum. **A**utem deduxit Ihsus
cognatus et tabernaculum illi regi.
Profeta quid p. **P**rophetarum dicitur
predicator ut exemplum daret
abstinentia crucis peccatum in corpe
et quoniam se traherat deponit infi
nitatem alienae in corde.
Despat coronam capite meo et eum
deducit me vestimentis saluatus. **R**eg
expugnadas gentes et omnes inim
icos. **Q**uidca dñe notaveras me
expugnari pugnates me app
hende armis et statim. **R**eg dñe
Domi. **A**utem grani secundum
adentes in terra mortui sunt non
sunt manet. **P**robis unde q.
Magna est gloria eius. **R**eg dñe
Recilio tunc dñe ihu dñe suis
qui quis vult prece mea reme
tabnegret se metuimus et tollat ceu
te suam cordic et sequitur me
et reliq. **Q**ui enim voluerit
aum sua salvum facere perdet
aum. **T**am q. predicerit aum
sua p. ter me salvum faciet
illeam. **Q**uid enim possit homi
se lucere et comisu mundum se
dicit ipsam p. dat et det mentem

me faciat. **I**am q. me exubucit et
omnes homines hunc filium hominem eru
deret et caruit et maiestate sua et p. et
et sancti angelorum. **D**ico autem nobis vero
sunt aliqui qui hinc stantes qui non qu
iebat morte donec videt et regnum.

Quia dñe **O**mni augu ep. **L**xxi
Quia redemptor noster nouus homo
venit et mundum nova precepta dedit
mundo. **Q**ue enim nra reuocatio
em tunc contrarietate opposuit noui
tatis sue. **P**rofessum autem eius tunc
brus et dñe. **S**uccinctate labore
eius non seaudata est. **V**eritas dñe
in capite eius corona delapide p.
Vid enim reuocatio quid p. **L**xxii
Carnalis homo novat nisi
suaretemus aliena r. posset
et caput p. non posset. **E**t celeste
medita singulis quibusq. viciis
obviencia adhibet meditacionem.
Dosvista dñe super caput eius coro
na delapide p. **V**ita paci
ate et tribuisti ei in pectus p. **V**
professum autem eius exubucit
morte et voluntate labore eius no
seaudata est. **V**ita **L**xxiii **d**ñe

Nam sicut ante medicina calida
se fregit se fregit calidis curat
ita dñe nra calida contraria oppo
sunt p. dicamenta p. at lubrificat
concreta tenacib. longitudo nra
audire manus et nra elatib. p.
aperit humilitatem. **R**esponsoriu
Dñe puerum cu i. b. dul
cedens p. **D**osvista in capite eius corona

De lapide pascit. **V**ita pascit ate
r et ibus et longioris ducit
in se dicit. **P**rofuit **lo** **vii**
Orem se sequitur dñe noua
mandata pponit dixit. **R**ipi
quibus renunciavit omibz que
possidet. **N**on pte meus et discipulus
Res pte dicit. **Q**ui punita
retem aliena capistris ponere
quiscom b studi et viri largum **R**
Gla et honor coronastru cu dne
et qstiuisti cu sup ope manu
tuas. **O**mnia subiecti subpedi
bis eub. **C**um elevata est mag
nificencia tua sup celos deus dñe
In lau dñi. **Q**ui me qfessus fuit
cora homibz confidens et ego cora
pca meo. **C**onfiteor tu **P**rofuit
dñe sup caput. **A**usta gmaabit
do **In** **a** **an** **Q**ui nolt reme pte
me abneget semetipm et tollat
erue sua et sequat me dicit dñe
Dormia **a** **Q**ui sequit me no
ambulat internebris si habebit
lumen cora dicit dñe **D**om **a**
Qui mch dñe at me seqit
et robi ego sum illi erit et miseric
ordens **d**om **a** **Q**ui quib mch v
omittendit honorificabit cu pte mei
q est in celis dicit dñe **C**apulu
rosas cor suu rtaet adiugilan
dum diluvio ad dñi q fecit illu

r et in qspu dñi altissimi depicadit
Sed profuit dñe sup cap **C**olla
Pra qd omnes deus ut q bñ et meus
tui atq poni natalua colimq
acundis malis immetibus cuius
missione libem **do** **viii** **a**
Dolo por ut robi ego sum illi et
misericordis eub erit **C**apulu
Ecata vnic q m sapia moradit
Be qui m iustia meditabit et m
pensi cogitabit suspitione dei
Salagna e gla eub **C**olla
Beat et mri cu atq poni
Bnos dñe soueat gnuatap
sidia q no desm ppiab*i* tueri
quob calibz auxilis qesseris
adiuuati **do** **In** **viii** **a**
Iste prib plege dñe sui itauit
rosq ad morte et aubis impior
no emut fundatq em extat sup
firma pteca **a** **Q**ui odit diuam
sua m hoc mudo morta etra
austodit eon **a** **I**psi gma
frumenta calens m tca mortui
fuit non soli manet **a** **I**ste cog
nouit iustia et vidit mirabilis
magna et exorauit alippm et
renata est in nuncero pte **vii**
Gla et honor. **A**usta gma **d**om
Hec et vere mactis q pte no
longue sui fructu q mmab iudic
ci no emut n rene dignitatis
glam qfuit si ad celesta regna

felicitate puerit. In natale Domini
 mense non posse. Ratis Cap. Colla
Resta p. morte postupata fuit
 in refrigerio ex ut. sedebus
 in venabiliis non ducitur in negotiis
 numero amicorum putata. **Colla**
De qua qd omnes deus ut qui dñ
 et mris tui natalicia colim⁹
 intercessione eius in cuius amore
 laboremur. **O** Dom m̄m **Colla**
Hoc deo dñe supplicando mris
 ut qui exigitate m̄a nos
 nos esse cognoscim⁹ dñi qd mris
 eu intercessione libem⁹ **Colla**
De qua qd omnes deus ut qd dñi et
 amris au natalicia colim⁹
 acundis malis i mīcibus eius
 intercessione liberem⁹ **Colla**
Beat⁹ qd mris tui nos dñe ut sup
 retus etia tua deus dñi **Colla**
 dñm ib tu qfisa suffragibatqz
 eius p̄dā glōsis et deuota p̄mōrē
 et secura qfisat. **P** dñm **Cap**
Beat⁹ vñ qd m̄m et me ma
 bula et qui p̄t⁹ aurum no abit⁹ n
 spauit in tib⁹ fauris p̄mē quis
 est h⁹ et laudabilis⁹ eū fuit em⁹ mi
 erabilis in vita sua. **Colla**
Deus qd nob⁹ dñi qd mris tui qd
 das natalicia p̄fici⁹ eius nob⁹
 tribue mris adiuuari. **P** dñm
Beat⁹ vñ qui i vent⁹ p̄pian
 et qui afflit⁹ prudencia melior
 qd atqz eius negotiacione curi

argenta. **C**ollet⁹ etia tua ut sup
Ratis **S**ad⁹ **J**ohannem
 qd d⁹ i di suis
Rmen am̄ dico vobis dñs ḡmū
 frumenti cadens m̄ra mortuū fuit
 ap̄m solū manet et qd qd aut
 mortuū fuit m̄lū fructū affixet
 Cui amat aut̄ sūa in hoc m̄nū
 do in vita etiā custodit ea. Si qd
 m̄lū m̄strat me sequat et
 vobi ego sum illuc et om̄sac meus
 erit. Si quis m̄lū m̄strauit ho
 nificabit eū p̄ me. **R**men
Et aut̄ dicebat. **O**m̄ dñi dñ a u
 qd om̄m̄ esse ḡmū mortuū qd ep̄
 ficiendū et multiplicandū. Mortuū
 lāndū in fidilitate in deo et m̄lū
 tāndū fuit om̄ p̄t̄z. **Colla**
Ferm vero exp̄hactans ad passio
 nē p̄t̄ p̄t̄ secunda regurgita quā
 amat am̄ dico sūa perdet ea
 Quod duob⁹ modis p̄t̄ m̄telligi
 Quid amat perdet deſt̄ si amat
 perdet. **Colla** **N**isi cupiditate
 tenet qd m̄lū tāndū morte p̄p̄
 Itē alio modo. Quid amat aut̄ sūa
 suam perdet eam. **Colla** **N**on
Doli amat in hac vita ne
 p̄dab⁹ metia vita horāt̄
 qd sup̄ius dñs magis vobis
 halere enongit⁹ sens⁹. Sequit⁹
 em⁹ et qui odit eam sūa in hoc
 mundo custodit eam. **I**n auct̄na
 te p̄mōrē m̄m Ratis Cap

Sicut p[ro]ficiem vicerunt
Regna operari sunt iusti-
ciam ad ipsa sunt aegomfisio-
nes in corpore ubi dno meo **C**a
Ropcorp die i manu dei sunt
et no tamq[ue] illos tormenta
malicie vix p[re]t[er]e oculis m[is]er-
tiorum monili aut p[re]t[er]e
in pace **P**er te d[omi]n[u]m regni uictorie
est te gloria regni au diuine
potentia tua loquitur Iusti m[is]er-
Tempsit a Q[ua]nti s[un]t p[re]sta
merita dei sua corpora adiudicatur
et in sanguine agni paucis solab[us]
Eius q[ui] nob[is] q[ui]c[od] O[ste]r[us] Iusas
d[omi]n[u]s nos p[ro]p[ter]e m[is]ericordia
lucia cole da nobis in eternali-
tacia de corp[us] societate grande **p**
Rex q[ui] omnia debet ut **C**olla
qui glorios m[er]itis fortis in
sua confessione agnouimus q[ui] proib[et]
apud te in rea miseratione sen-
tiam **I**te alia Oratio
Rex q[ui] omnia debet ut q[ui] p[ro]p[ter]e
nam in tuorum et sollempnia colli-
ma corp[us] apud te miseratione ad
Domi[n]us q[ui] omnia **I**te alia lucem **P**
debet ut qui p[ro]p[ter]e tuorum et sollemp-
nia colim[us] corp[us] etia uincutes in
Eius q[ui] nob[is] an **O**[ste]r[us] **I**tem **P**
muta p[ro]p[ter]e tuorum et sollempnia
lentitas q[ui]de p[ro]p[ter]e ut quor[um]
gaudem[us] amissis attendam ex te
Reg[is] m[er]itam domini **M**isericordia **P**
Ventre adorem[us] p[re]lata m[is]ericordia